	项目支出绩效自评表

	（    2021年度 ）

	项目名称
	印刷费

	主管部门
	大厂回族自治县财政局
	实施单位
	中共大厂回族自治县委党史研究室

	项目资金           （万元）
	　
	年初预算数
	全年    预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	年度资金总额
	1
	1
	1
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	1
	1
	1
	—
	100%
	—

	
	    上年结转资金
	　
	　
	　
	—
	　
	—

	
	  其他资金
	　
	　
	　
	—
	　
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	编写《大厂回族自治县2020年大事记》，对全县过去一年的大事要事记录整理，形成文稿，汇编成《大厂回族自治县2020年大事记》，发放至全县各部门交流存档。
	通过各种途径广泛征集党史资料，科学总结党领导大厂人民开展革命与建设的历史经验，编纂党史资料书刊 

	绩     效     指     标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	产出指标
	数量指标
	制作宣传品的数量(册)
	250
	250
	14
	14
	　

	
	
	质量指标
	合格率
	100%
	100%
	12
	12
	　

	
	
	时效指标
	完成时间
	2021年10月
	2021年10月
	12
	12
	　

	
	
	成本指标
	项目预算控制数
	1万元
	1万元
	12
	12
	　

	
	效益指标
	经济效益指标
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	社会效益指标
	大事记的知晓率
	100%
	100%
	30
	30
	　

	
	
	生态效益指标
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	可持续影响指标
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	满意度指标
	服务对象满意度指标
	服务对象
	≥90%
	≥90%
	10
	10
	　

	总分
	100
	100
	　

	填报单位负责人（签名）：                          填报日期：2022.4.13
	

	填报人：    刘艳玫                              联系方式：8822823                                         
	


	项目支出绩效自评表

	（    2021年度 ）

	项目名称
	党史研究与宣传教育

	主管部门
	大厂回族自治县财政局
	实施单位
	中共大厂回族自治县委党史研究室

	项目资金           （万元）
	　
	年初预算数
	全年    预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	年度资金总额
	2
	2
	1.992
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	2
	2
	1.992
	—
	100%
	—

	
	      上年结转资金
	　
	　
	　
	—
	　
	—

	
	  其他资金
	　
	　
	　
	—
	　
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	运用党史资料和编研成果对党员干部和广大群众进行党史宣传教育。
	党史宣传工作，做好《党史博采》杂志的征订工作，以《党史博采》为媒介，向全县广大干部群众宣传党的光辉历史和优良传统；以建党纪念日、国庆节等重要时刻为节点，编辑刊印党史知识专题文章，开展宣传活动

	绩     效     指     标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	产出指标
	数量指标
	报刊杂志发行量（份）
	166
	166
	14
	14
	　

	
	
	质量指标
	合格率
	100%
	100%
	12
	12
	　

	
	
	时效指标
	完成时间
	2021年12月
	2021年12月 
	12
	12
	　

	
	
	成本指标
	项目预算控制数
	2万元
	1.992万元
	12
	12
	　

	
	效益指标
	经济效益指标
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	社会效益指标
	普及率
	100%
	100%
	30
	30
	　

	
	
	生态效益指标
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	满意度指标
	服务对象满意度指标
	服务对象
	≥90%
	≥90%
	10
	10
	　

	总分
	100
	100
	　

	填报单位负责人（签名）：                  
	填报日期：2022.4.13

	填报人：    刘艳玫
	联系方式：8822823


	项目支出绩效自评表

	（    2021年度 ）

	项目名称
	残疾人就业保障金

	主管部门
	大厂回族自治县财政局
	实施单位
	中共大厂回族自治县委党史研究室

	项目资金           （万元）
	　
	年初预算数
	全年    预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	年度资金总额
	1.6
	1.263058
	1.263058
	10
	80%
	8

	
	其中：当年财政拨款
	1.6
	1.263058
	1.263058
	—
	80%
	—

	
	      上年结转资金
	　
	　
	　
	—
	　
	—

	
	  其他资金
	　
	　
	　
	—
	　
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	充分发挥残疾人扶助专项资金的作用，为全县贫困残疾人家庭排难解困，加强残疾人创业帮扶，残疾人生活状况、就业等需求得到较大满足
	达到预期目的，基本完成预定工作任务。

	绩     效     指     标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	产出指标
	数量指标
	单位职工人数
	5
	5
	14
	14
	　

	
	
	质量指标
	合格率
	100%
	100%
	12
	12
	　

	
	
	时效指标
	完成时间
	2021年12
	2021年12
	12
	12
	　

	
	
	成本指标
	项目预算控制数
	1.6万元
	1.263058万元
	12
	10
	　

	
	效益指标
	经济效益指标
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	社会效益指标
	社会影响力
	100%
	100%
	30
	30
	　

	
	
	生态效益指标
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	可持续影响指标
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	满意度指标
	服务对象满意度指标
	服务对象
	≥90%
	≥90%
	10
	10
	　

	总分
	100
	96
	　

	填报单位负责人（签名）：                  
	填报日期：2022.4.13

	填报人：    刘艳玫
	联系方式：8822823


	项目支出绩效自评表

	（    2021年度 ）

	项目名称
	举办“百年领航铸辉煌--纪念中国共产党成立100周年”党史图片展

	主管部门
	大厂回族自治县财政局
	实施单位
	中共大厂回族自治县委党史研究室

	项目资金           （万元）
	　
	年初预算数
	全年    预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	年度资金总额
	27
	27
	27
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	27
	27
	27
	—
	100%
	—

	
	    上年结转资金
	　
	　
	　
	—
	　
	—

	
	  其他资金
	　
	　
	　
	—
	　
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	[bookmark: _GoBack]“百年领航铸辉煌”为主题，全面展示中国共产党的光辉历程和辉煌成就，弘扬红色文化，传承红色基因，激励和鼓舞全县党员干部群众更加坚定不移地推进新时代中国特色社会主义伟大事业，为大干“五二一”，全面融入副中心，奋力开创大厂全面建设社会主义现代化国家新征程作出更大贡献
	“百年领航铸辉煌”为主题,以中国共产党的百年发展历程为顺序，以党的重大事件为线索，全景式回顾党的伟大历程和辉煌成就达到预期目的，基本完成预定工作任务。

	绩     效     指     标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	产出指标
	数量指标
	来访团组批次
	85
	85
	14
	14
	　

	
	
	质量指标
	合格率
	100%
	100%
	12
	12
	　

	
	
	时效指标
	任务完成及时率
	2021年12月
	2021年12月
	12
	12
	　

	
	
	成本指标
	项目预算控制数
	27万元
	27万元
	12
	12
	　

	
	效益指标
	经济效益指标
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	社会效益指标
	社会影响力
	≥90%
	≥90%
	30
	30
	　

	
	
	生态效益指标
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	可持续影响指标
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	满意度指标
	服务对象满意度指标
	服务对象
	≥90%
	≥90%
	10
	10
	　

	总分
	100
	100
	　

	填报单位负责人（签名）：                  
	填报日期：2022.4.13

	填报人：    刘艳玫
	联系方式：8822823



 (
9
)
